
2023年中国联通上海 A2楼 206机房动力改造及 A1楼 505室动环监控系统改造

工程电力电缆采购项目中标候选人公示

（招标编号：CTZB0090-2023-7595）

       
公示结束时间：2024年 02月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年中国联通上海 A2楼 206机房动力改造及 A1楼 505室动环监控系统改

造工程电力电缆采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江苏俊知技术有限公司，投标报价：144.654896万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：12天；

      中标候选人第 2名：中天科技装备电缆有限公司，投标报价：146.086097万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：12天；

      中标候选人第 3名：通鼎互联信息股份有限公司，投标报价：151.687698万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：12天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江苏俊知技术有限公司)的项目负责人：不涉及/;

      中标候选人(中天科技装备电缆有限公司)的项目负责人：不涉及/;

      中标候选人(通鼎互联信息股份有限公司)的项目负责人：不涉及/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江苏俊知技术有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(中天科技装备电缆有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(通鼎互联信息股份有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江苏俊知技术有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(中天科技装备电缆有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(通鼎互联信息股份有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

异议受理电话：18616280645（招标代理）



异议受理邮箱：hanyun.sh@chinaccs.cn（招标代理）

三、其他

    项目名称：2023年中国联通上海 A2楼 206机房动力改造及 A1楼 505室动环监控系统

改造工程电力电缆采购项目(招标编号: CTZB0090-2023-7595)，

招标人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司

招标代理机构：上海信产管理咨询有限公司

评标情况：本项目 2024年 1月 3日发布招标公告，2024年 1月 29日进行了开标，2024年 1

月 30日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

第一中标候选人：江苏俊知技术有限公司；

投标报价：合计不含税总价 1446548.96元，增值税税率 13%；质量：合格；交货期：收到

订单之后 12日之内交货；保修期：项目终验合格后 36个月；

资格能力条件：满足；

第二中标候选人：中天科技装备电缆有限公司；

投标报价：合计不含税总价 1460860.97元，增值税税率 13%；质量：合格；交货期：收到

订单之后 12日之内交货；保修期：项目终验合格后 36个月；

资格能力条件：满足；

第三中标候选人：通鼎互联信息股份有限公司；

投标报价：合计不含税总价 1516876.98元，增值税税率 13%；质量：合格；交货期：收到

订单之后 12日之内交货；保修期：项目终验合格后 36个月；

资格能力条件：满足；

   

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自 2024年 1月 31日至 2024

年 2月 4日，如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机

构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：18616280645（招标代理）

异议受理邮箱：hanyun.sh@chinaccs.cn（招标代理）

特此公示。

招标人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司

招标代理机构：上海信产管理咨询有限公司



2024年 1月 31日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海联通纪委。

五、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司上海市分公司                         

   地    址：上海市杨浦区榆林路 185号                                                 

   联 系 人：王经理                             

   电    话：021-61586929                                                   

   电子邮件：wangl956@chinaunicom.cn                             

   招标代理机构：上海信产管理咨询有限公司

   地    址： 上海市长宁区江苏路 500号 21楼

   联 系 人： 韩贇、吉雯瑾、张莹

   电    话： 18616280645

   电子邮件： hanyun.sh@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:19:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:19:43+0800
	BJ
	ePolicy




